
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 28 апреля 2016 г.  № 16/3 
 

Об утверждении Перечня имущества,  
планируемого к приему в муниципальную собственность  

муниципального образования «Городской округ Подольск  
Московской области» из собственности Московской области 

  
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О 
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества 
из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации 
или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской 
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из 
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность 
субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области», 

 

          Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

 1. Утвердить Перечень имущества, планируемого к приему в 
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области» из собственности Московской области 
(прилагается). 
           2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 
массовой информации. 

 3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по перспективному развитию территории, муниципальной 
собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 
 
 
И.о. Председателя Совета депутатов                             Глава Городского округа 
Городского округа  Подольск                                                                       Подольск 
                                     
                                      Д.Н.Машков                                                             Н.И.Пестов 
 
 
 
 



 
 

Приложение  
к решению Совета депутатов 
Городского округа Подольск  

от 28.04.2016г. № 16/3 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества, планируемого к приему в муниципальную собственность муниципального образования 

«Городской округ Подольск Московской области» из собственности Московской области 
 
№ 
пп 

Полное наименование 
организации 

Адрес места 
нахождения 

организации, ИНН 
организации 

Наименование 
имущества 

Адрес места 
нахождения 
имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики имущества 

(индивидуальный номер 
имущества) 

1 2 3 4 5 6 
1. Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение Львовская 
средняя 
общеобразовательная 
школа №4 

142155, МО 
Подольский район, 
пос.Львовский, 
ул.Строителей,д.6             
ИНН 5074019380 

Большая 
Российская 
энциклопедия - т.10 

Библиотека Инв. №110107000309   
количество-1 

      Большая 
Российская 
энциклопедия - т.11 

Библиотека Инв. №110107000309   
количество-1 

      Большая 
Российская 
энциклопедия - т.12 

Библиотека Инв. №110107000309   
количество-1 



№ 
пп 

Полное наименование 
организации 

Адрес места 
нахождения 

организации, ИНН 
организации 

Наименование 
имущества 

Адрес места 
нахождения 
имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики имущества 

(индивидуальный номер 
имущества) 

1 2 3 4 5 6 
2. Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение «Лицей №1 
пос.Львовский» 

142155, МО 
Подольский район, 
Львовский р.п., 
ул.Горького,д.6                        
ИНН 5074019407 

Большая 
Российская 
энциклопедия - т.10 

Библиотека Инв. №110107002362   
количество-1 

      Большая 
Российская 
энциклопедия - т.11 

Библиотека Инв. №110107002362   
количество-1 

      Большая 
Российская 
энциклопедия - т.12 

Библиотека Инв. №110107002362   
количество-1 

3. Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение среднего 
(полного) общего 
образования «Дубровицкая 
школа» 

142132, МО 
Подольский район, 
пос.Дубровицы                                
ИНН 5074019358 

Большая 
Российская 
энциклопедия - т.10 

Библиотека Инв. №110107000022   
количество-1 

      Большая 
Российская 
энциклопедия - т.11 

Библиотека Инв. №110107000022   
количество-1 

      Большая 
Российская 
энциклопедия - т.12 

Библиотека Инв. №110107000022   
количество-1 



№ 
пп 

Полное наименование 
организации 

Адрес места 
нахождения 

организации, ИНН 
организации 

Наименование 
имущества 

Адрес места 
нахождения 
имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики имущества 

(индивидуальный номер 
имущества) 

1 2 3 4 5 6 
4. Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение Толбинская 
средняя 
общеобразовательная 
школа 

142113, МО 
Подольский район, 
пос.Молодежный                                
ИНН 5074019245 

Большая 
Российская 
энциклопедия - т.10 

Библиотека Инв. №110107000139   
количество-1 

      Большая 
Российская 
энциклопедия - т.11 

Библиотека Инв. №110107000139   
количество-1 

      Большая 
Российская 
энциклопедия - т.12 

Библиотека Инв. №110107000139   
количество-1 

 
 


	РЕШЕНИЕ
	И.о. Председателя Совета депутатов                             Глава Городского округа
	Городского округа  Подольск                                                                       Подольск
	Д.Н.Машков                                                             Н.И.Пестов


